
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



FINANČNÍ POMOC PRO POSTIŽENOU         
OBLAST ZASAŽENOU TORNÁDEM

Společná veřejná sbírka Mikroregionu Hustopečsko 
spolu s ORP Hustopeče 

„Tornádo ničilo, my pomáháme“

č.ú. 6013134339/0800

Děkujeme za Vaše příspěvky.

Nedoporučuje se pořádání materiálních  a 

potravinových sbírek. 



Úřad městyse Velké N ěmčice
dává na v ědomí, 

že od 12.7. do 16.7.2021 
se na matrice neú řaduje. 



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



MUDr. Nentvich upozorňuje,  

od 7.7. do 9.7.2021 nebude ordinovat 

z důvodu dovolené.

Akutní případy ošetří MUDr. Bartlová, ordinace Vranovice. 
Tel.č. 519 433 116



MUDr. Šandorová

Ambulance praktického lékaře pro dospělé nabízí možnost 
očkování proti Covid-19 vakcínou od firmy Johnson & Johnson. 
Vakcína Janssen se podává v jedné dávce. Je vhodná spíše pro 
lidi starší 65 let, ale může být použita i u osob mladších. Rovněž 
je vhodná k posílení imunity lidí, kteří již onemocnění Covid
prodělali, nejdřív 90 dní po prodělaném onemocnění. V případě 
zájmu nás, prosím, kontaktujte telefonicky na ambulanci. 

Kontakt: Velké Němčice t.č. 519 417 220.

Uherčice t.č. 519 418 367



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že knihovna bude 

v úterý 6.7.2021 /státní svátek/ 
uzavřena.





POHOSTINSTVÍ Oborná oznamuje, 

že prodej teplých knedlíků bude probíhat na rampě místo 
neděle mimořádně :
- v úterý  6.7.2021 od 10:30 do 11:00 hodin



TJ Sokol Křepice
zve všechny na letní kino. 

Promítat se bude GLADIÁTOR                                                      
v pátek 2.7.2021 na hřišti TJ Sokol. 

Začátek je ve 21:45 h., vstupné 80,-Kč.
Občerstvení zajištěno.  V případě nepříznivého počasí 
se kino ruší. Celá částka, která se vybere na vstupném 
půjde na pomoc lidem postiženým živelnou pohromou 

z Břeclavska a Hodonínska.



Jezdecký klub Kaverto Šitbořice pořádá tento víkend 3. a 4.7.2021
Jezdecký den v areálu bývalého parkuru v Nikol čicích. 

V sobotu 3.7. od 9:00 hodin začínají jízdy zručnosti - tak zvaný Trail, 
Extreme Trail a jízda zručnosti na čas Cowboy race. 

V neděli 4.7. od 10:00 hodin kostýmová drezurní jízda na hudbu 
a od 13:00 hodin začínají parkurové soutěže. 

Občerstvení zajištěno, bohatá tombola. Srdečně zvou pořadatelé. 






